
Vi søger en fagligt dygtig pædagog til vores SFO på
Katrinebjergskolen

Om jobbet:
Vi søger pr. 1/8 2026 to uddannede pædagog til en fast stilling på 37 timer til SFO
Katrinebjergskolen, da en af vores dygtige pædagoger har fået nyt arbejde. 
Derudover søger vi en uddannet pædagog til en opgavebestemt ansættelse, da en af vores
pædagoger har fået muligheden for at prøve sig af som børnehaveklasseleder. 

SFO Katrinebjergskolen er en SFO med ca. 300 børn. Heraf har de ca. 50 en diagnose indenfor
ASF. Du kan læse mere om Katrinebjergskolen og Nest på www.katrinebjergskolen.aarhus.dk.

Din profil:
Vi søger en pædagog som har kompetencer til:

- At sikre et højt fagligt niveau på det pædagogiske arbejde i både undervisning og fritiden
- At sikre børns trivsel, læring og udvikling
- Har lyst til at arbejde med Nest principper for alle børn på Katrinebjergskolen
- Særlig interesse indenfor børn i sårbare og udsatte positioner
- At sikre at hverdagen indeholder Nest inspireret pædagogik
- At deltage i undervisningen og forestå understøttende undervisning selvstændigt
- At pædagogiske målsætninger og projekter er i fokus
- At sikre et kvalificeret samarbejdet med forældre, lærere og andre samarbejdspartnere
- At udsatte børn og børn med handicap inkluderes i hverdagen
Vi ønsker os en pædagog der er dygtig relationelt, som kan arbejde efter ”børn gør hvad de kan,
det er de voksne der kan gøre noget andet”
Vi ønsker at supplere vores dygtige pædagogiske team med nye spændende færdigheder. Derfor
er vi nysgerrig på hvilke interesser samt særlige kompetencer du kan tilbyde vores SFO

Derfor skal du vælge os:
På Katrinebjergskolen arbejder vi ud fra Nest principper, gennem hele dagen.
Det kommer til udtryk igennem bl.a. visuel understøttelse, nedbrydning af informationer, en tydelig
og genkendelig struktur i hverdagen. Vi arbejder ud fra ”børn gør hvad de kan, det er de voksne der
kan gøre noget andet, hvis der er behov for det”, også i de situationer hvor det bliver svært. 
For tiden arbejder vi i SFO’en med udvikling af mindre fællesskaber, med fokus på at udvikle
børnenes sociale kompetencer til at indgå i større fællesskaber, i en Nest inspireret ramme.

Opgaven vil, være med opgaver i både undervisningen og fritidsdelen. I undervisningstiden vil det
være som klassepædagog i en fast klasse. Derudover er der timer i vores indsats med at
understøtte børns trivsel og læring, gennem støtte i klassen og forløb for mindre grupper. 
I SFO-tiden vil man have fast tilhørsforhold til en afdeling, hvor man er deltagende i planlægning,
udførelse og evaluering af den pædagogiske praksis om eftermiddagen. 
Arbejdet med Nest og det Nest inspirererede, er noget vi igennem en årrække har lagt stort fokus
på, og arbejder både systematisk med og med en meget høj grad af struktur i hverdagen. Dette
arbejde gælder både i undervisningen og i sfo tiden.
Vi lægger vægt på høj faglig kvalitet hos den enkelte medarbejder og kan tilbyde faglig udvikling og
vejledning som en integreret del af hverdagen. Vi forventer, at du kan omgås børnene med såvel
stor faglighed som med respekt og omsorg. 
Vi drømmer om at du har specialpædagogisk erfaring, og kendskab til ADHD, ASF og andre
udviklingsforstyrrelser. Vi tilbyder løbende uddannelse, som understøtter høj faglighed indenfor
bl.a. autisme og ADHD.
Som pædagog på Katrinebjergskolen kan man både varetage en klassepædagog rolle samt være
med i flere forskellige klasser.
Du skal kunne trives med at arbejde i en struktureret hverdag og samtidig kunne indgå i forskellige
arbejdssammenhænge.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 37 timer

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

http://www.katrinebjergskolen.aarhus.dk
https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Pædagogisk leder Michael Blom
tlf.: 29 62 64 69 eller fritidspædagogisk leder Jakob Abildgaard tlf.: 21 30 49 22

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: onsdag d. 27. maj 2026
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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